
 

 

 

           

 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. TS-209 

 

ROKIŠKIO RAJONO PANDĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ KULTŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR ĮKAINIAI 

 

 

Nr. 

 

Paslaugos pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

 

Kaina, 

Eur arba 

proc. 

 

Pastabos 

 

1. Pandėlio UDC organizuojami renginiai ir 

pramogos: 

- Paslauga teikiama parduodant bilietus 

uždarose patalpose vykstančiam 

renginiui; 

- vaikas iki 7 m. į renginį suaugusiems 

įleidžiamas nemokamai su bilietą į tą 

renginį turinčiu suaugusiuoju asmeniu.   

Vaiko asmens  dokumentas  pateikiamas  

bilietų kontrolieriui. Vaikui neskiriama 

papildoma vieta, kol objektyviai 

neįvertinamas salės užimtumas 

(prasidėjus renginiui). 

1.1. pramoginiai renginiai 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

5,00 

1.2. pramoginiai renginiai 

vaikams 

1 

asmeniui 

2,00 

1.3. šventiniai renginiai 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

7,00 

1.4. šventiniai renginiai 

vaikams 

1 

asmeniui 

3,00 

1.5. nepramoginiai renginiai 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

3,00  

1.6. nepramoginiai renginiai 

vaikams 

1 

asmeniui 

1,00  

1.7. spektaklis  1 

asmeniui 

5,00 

2. Pandėlio UDC meno kolektyvų spektakliai, 

koncertai išvykose: 

- Į išvykos be bilietų kainą neįskaičiuotos 

transporto ir maitinimo išlaidos (kai 

išvykos trukmė ilgesnė nei 4 val.); 

- paslauga nemokamai teikiama 

įgyvendinant kultūrinius mainus, dėl 

kurių sudaroma bendradarbiavimo 

sutartis, kurioje nurodomi abipusiai 

įsipareigojimai ir jų įgyvendinimo data 

bei aplinkybės. 

2.1. pasirodymas be bilietų 1 

renginys 

50,00 

2.2. pasirodymas su bilietais 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

5,00 

2.3. pasirodymas su bilietais 

vaikams 

1 

asmeniui 

3,00 

3. Šokių vakarai, 

diskotekos, vakaronės 

1 

asmeniui 

2,00 Paslauga teikiama Pandėlio UDC 

aptarnaujamoje teritorijoje, uždarose 

patalpose, atvirose erdvėse parduodant 

bilietus. 

4. Pandėlio UDC edukacinės programos: - Mažiausias grupės dalyvių skaičius – 4 

asmenys. Mažesnė asmenų grupė, 

pageidaujanti dalyvauti edukacinėje 

programoje, apmoka mažiausio grupės 

dalyvių skaičiaus bilietų sumą; 

- jei iš anksto žinomas programoje 

dalyvaujančių asmenų skaičių ir 

užsakovas pageidauja atsiskaityti iš 

anksto arba pavedimu po paslaugos, 

4.1 edukacinė programa (su 

gamybos išlaidomis) 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

5,00 

4.2. edukacinė programa (su 

gamybos išlaidomis) 

vaikams 

1 

asmeniui 

3,00 

4.2 edukacinė programa (be 

gamybos išlaidų) 

1 

asmeniui 

3,00 



suaugusiems sudaroma paslaugų sutartį. 

4.3. edukacinė programa (be 

gamybos išlaidų) 

vaikams 

1 

asmeniui 

2,00 

5. Pandėlio UDC teritoriniuose padaliniuose 

organizuojami renginiai ir edukacinės 

programos: 

- Paslauga teikiama parduodant bilietus 

uždarose patalpose vykstančiam 

renginiui; 

- vaikas iki 7 m. į renginį suaugusiems 

įleidžiamas nemokamai su bilietą į tą 

renginį turinčiu suaugusiuoju asmeniu.   

Vaiko asmens  dokumentas  pateikiamas  

bilietų kontrolieriui. Vaikui nesuteikiama 

papildoma vieta, kol objektyviai 

neįvertinamas salės užimtumas 

(prasidėjus renginiui). 

5.1. pramoginiai renginiai 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

3,00 

5.2. pramoginiai renginiai 

vaikams 

1 

asmeniui 

1,00 

5.3. šventiniai renginiai 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

5,00 

5.4. šventiniai renginiai 

vaikams 

1 

asmeniui 

2,00 

5.5. spektaklis 1 

asmeniui 

3,00 

5.6. edukacinė programa (su 

gamybos išlaidomis) 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

4,00 

5.7. edukacinė programa (su 

gamybos išlaidomis) 

vaikams 

1 

asmeniui 

2,00 

5.7. edukacinė programa (be 

gamybos išlaidų) 

suaugusiems 

1 

asmeniui 

2,00 

5.8. edukacinė programa (be 

gamybos išlaidų) 

vaikams 

1 

asmeniui 

1,00 

6. Renginio aptarnavimo paslauga: Papildomai taikomas 3 proc. mokestis, 

jei užsakovo bilietus platina Pandėlio 

UDC. 
6.1 salės aptarnavimas 

užsakovo  

komerciniam renginiui 

Dalis 

nuo 

sumos už 

parduotu

s bilietus 

10 proc. 

6.2 salės aptarnavimas 

nekomerciniam 

renginiui 

1 val. 15,00 Su užsakovu sudaroma  

paslaugų sutartis. 

6.3 salės aptarnavimas 

nekomercinio pobūdžio 

susirinkimui, 

susitikimui, pristatymui, 

pasitarimui, seminarui ir 

pan. 

Neprikla

usomai 

nuo 

renginio 

trukmės, 

1 dienai  

10,00 - Paslauga teikiama Rokiškio rajono 

biudžetinėms įstaigoms, rajone 

registruotoms nevyriausybinėms 

organizacijoms (išskyrus politines 

partijas), gyventojų grupei pagal poreikį; 

- su užsakovu (grupės atstovu) sudaroma 

paslaugų sutartis.  

7. Prekybos vieta Pandėlio UDC vidaus renginių 

metu, įstaigos prieigose ir teritoriniuose 

padaliniuose: 

- Su užsakovu sudaroma paslaugų 

sutartis; 

- užimant didesnį kaip 5 kv. m. plotą, 

mokestis skaičiuojamas kaip už antrą ir 

paskesnį plotus. 

 

7.1 prekiaujantiems 

tautodailės darbais ir 

užimantiems iki 5 kv. m 

ploto 

1 

renginys 

5,00 



7.2 prekiaujantiems ne 

maisto prekėmis ir 

užimantiems iki 5 kv. m 

ploto 

1 

renginys 

9,00 

7.3 prekiaujantiems maisto 

produktais ir 

užimantiems iki 5 kv. m 

ploto 

1 

renginys 

15,00 

 

Bendros pastabos sąrašui: 

1. 50 proc. nuolaida neįgaliesiems taikoma, teikiant visas (išskyrus 6 punkte įvardintas)  

paslaugas. Visai atvejais reikalaujama pateikti neįgaliojo pažymėjimą. 

2. 100 proc. nuolaida  taikoma POLA kortelių turėtojams ir  Pandėlio universalaus daugiafunkcio 

centro mėgėjų meno kolektyvų nariams.   

 

      

 

 

 

 


